
Gabriela Bradáčová Klokočí 5, 592 61 Olší, Tel.: 602 338 954, E-mail: vasemaklerka@seznam.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00004

Stavební pozemek 2.417m2 v obci Budišov
Budišov

1 485 Kč
za m2

Vyřizuje
Gabriela Bradáčová
Tel.: 602 338 954
GSM: 602 400 442
E-mail:
vasemaklerka@seznam.cz

Celková plocha: 2 417 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; plyn; elektřina Umístění objektu: polosamota
Doprava: dálnice; silnice; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 2.417m2 v obci Budišov.

Jedná se o prostorný rovinatý pozemek obdélníkového tvaru, šířka pozemku je 22m až 31m, délka 82m až 94m viz.
fotografie.
Příjezd až na pozemek je po zpevněné komunikaci, Na pozemek je zavedena elektřina (antoníček) stačí zažádat o
připojení na elektřinu EGD (Eon), přes pozemek vede obecní vodovod. Možnost i připojení plynu, který vede na hranici
pozemku, odpad se bude muset řešit jímkou.

Dům v rámci územního plánu má mít venkovský charakter, ale je možno postavit i bungalov.

Městys Budišov má kompletní občanskou vybavenost včetně škol pro děti. Pozemek se nachází v části
Budišov-Kundelov ideální klidná lokalita v malebné přírodě. V blízkosti občanská vybavenost a výborná dopravní
dostupnost 10 km sjezd na D1 exit 153, 13 km Velké Meziříčí, 14 km Třebíč.

Bližší informace a prohlídky volejte makléřku.


